
 

 
 
Dipartimento di Fisica 
difi.unige.it 

P. IVA 00754150100 
 

+39 010 353 6267 

Via Dodecaneso 33, 16146 Genova 
info@fisica.unige.it 

D E C R E T O     
  
 

IL DECANO 
 
Richiamato il Decreto n. 1622 del 3/04/2024 tramite il quale il Decano ha 

indetto le elezioni del direttore del dipartimento per il triennio 
accademico 2024/2027, dall’1.11.2024 al 31.10.2027. 

 
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato in modo non 

corretto il nominativo di un componete del seggio virtuale 
 
Considerata la necessità di rettificare il nominativo 
 

DECRETA 
 
Il seggio è così composto: 
 

componenti effettivi 
o Prof. Mario Agostino Rocca - presidente; 
o Prof. Dario Ferraro- vicepresidente; 
o Dott.ssa Valeria Betti - segretario; 
componenti supplenti 
o Prof.ssa Ornella Cavalleri 

 
 

Firma digitale  
IL DECANO  

 
 
 

 
Per informazioni: Dott.ssa Valeria Betti  
Tel 010 3536370  e-mail valeria.betti@unige.it 
 

 
 

file:///C:/Users/USR01/Desktop/elezioni%20direttore%2024-27/difi.unige.it
mailto:info@fisica.unige.it

		2024-04-09T16:38:22+0200
	MARIO AGOSTINO ROCCA




